
 

 
 
 
 
Pressmeddelande  Stockholm den 20 mars 2008 
 

 
 
 
Information om revisionsberättelsen för dotterbolaget 
Carnegie Investment Bank AB 
 
Auktoriserade revisorn Jan Palmqvist, Deloitte AB, har idag lämnat sin revisionsberättelse 
för räkenskapsåret 2007 till styrelsen i Carnegie Investment Bank AB som är ett helägt 
dotterbolag till det börsnoterade företaget D. Carnegie & Co AB (publ).  
 
Revisorn tillstyrker att resultat- och balansräkning fastställs och att vinsten i Carnegie 
Investment Bank AB disponeras enligt förslaget i förvaltningsberättelsen. 
 
Carnegie Investment Bank AB har under 2007 ålagts en straffavgift på 50 MSEK av 
Finansinspektionen. Med anledning av detta anges följande i revisionsberättelsen:  
 
”Den av Finansinspektionen ålagda straffavgiften utgör i och för sig en sådan skada som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget. För att ersättningsskyldighet skall föreligga 
krävs emellertid därutöver dels att straffavgiften kvarstår efter prövning av det 
överklagande som bolaget har gjort av Finansinspektionens beslut, dels att det kan påvisas 
att styrelseledamöterna och den verkställande direktören har vållat skadan uppsåtligen eller 
av oaktsamhet. Påvisandet huruvida sådant uppsåt eller oaktsamhet föreligger innefattar 
bedömningar av mycket komplexa frågor som inte är möjliga att besvara inom ramen för 
den lagstadgade revisionen.” 
 
Till följd av detta väljer därför revisorn att varken tillstyrka eller avstyrka att årsstämman i 
Carnegie Investment Bank AB beviljar de före detta styrelseledamöterna Christer 
Zetterberg, Hugo Andersen, Niclas Gabrán, Anders Ljungh, Dag Sehlin och Fields Wicker-
Miurin samt före detta styrelseledamoten och verkställande direktören Stig Vilhelmson 
ansvarsfrihet.  
 
Revisorn tillstyrker däremot ansvarsfrihet för den sittande styrelsen i Carnegie Investment 
Bank AB, d.v.s. ledamöterna Anders Fällman, Jan Kvarnström, Björn C. Andersson, 
Catharina Lagerstam, Mai-Lill Ibsen och Patrik Tigerschiöld samt för verkställande 
direktören Anders Onarheim. Årsredovisningen för Carnegie Investment Bank AB blir 
tillgänglig på Carnegies huvudkontor samt på företagets webbplats tisdag den 25 mars. 
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Revisionsberättelsen i det noterade bolaget D. Carnegie & Co AB (publ) framlades den 4 
mars 2008 där revisorn Jan Palmqvist tillstyrker att årsstämman fastställer resultat- och 
balansräkningen för moderbolaget och för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 
 
Andreas Koch, Informationschef, 08-676 86 39 
 

Informationen är sådan som D. Carnegie & Co AB kan vara skyldigt att 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 20 mars 2008 kl. 10:00. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Carnegie är en ledande oberoende investmentbank med nordiskt fokus. Carnegie skapar mervärde för 
institutioner, företag och privatkunder inom områdena värdepappershandel, investment banking, 
kapitalförvaltning, private banking och pensionsrådgivning. Antalet medarbetare uppgår till cirka 1 100, 
fördelat på kontor i åtta länder. Carnegie-aktien är marknadsnoterad på den Nordiska Börsen. 
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